
UCHWAŁA NR XX.15.2016
RADY GMINY W OTYNIU

z dnia 18 marca 2016 r.

w sprawie: uchylenia uchwały Nr XVI.109.2015 Rady Gminy w Otyniu z dnia 28 października 2015 r. 
w sprawie: zmiany uchwały w sprawie: określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

z mieszkańcami Gminy Otyń.

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 1515 ze 
zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVI.109.2015 Rady Gminy w Otyniu z dnia 28 października 2015 r. w sprawie: 
zmiany uchwały w sprawie: określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Otyń.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Otyń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aneta Smolicz

Id: 28386A69-87DB-4B9E-B35D-F802F55FBD07. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchylenie uchwały podyktowane jest doprecyzowaniem zapisów zgodnie z obowiązującymi

przepisami.

Pozostawia się w mocy obowiązującą uchwałę Rady Gminy Nr XI.84.2011 Rady Gmimny

w Otyniu z dnia 28 października 2011 r. w sprawie: określenia zasad io trybu przeprowadzania konsultacji z

mieszkańvcami Gminy Otyń.

Id: 28386A69-87DB-4B9E-B35D-F802F55FBD07. Podpisany Strona 1




